
 

 

2022 年 12 月吉日 

 

お客様各位 
ビーテック株式会社 

代表取締役社長 
森 久洋 

 

TC Electronic 製品 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、原材料費高騰によるメーカーの値上げ、輸入コストの増大、並びに円

安の進行などによる仕入れ価格の上昇に伴い、TC Electronic製品の価格を改定さ

せていただくこととなりました。弊社では経費削減や合理化に取り組んでまいり

ましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら2023年1月より価格改定を実施させて頂きま

す。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

■対象製品 

Clarity M 

Clarity M Stereo 

 

■価格改定日 

2023年1月5日受注分より適用いたします。 

 

尚、本件に関するお問い合わせは、営業担当または各営業所へお問合せ下さい。 

 

今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 


